ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Số:            /UBND
V/v góp ý dự thaảo Kế hoạch của

UBND đặc khu triển khai thực hiện

Nghị quyết số 01-NQ/ĐH ngày

29/7/2025 của Đại hội đại biểu Đảng

bộ Đặc khu lần thứ I, nhiệm kỳ

2025-2030 và Chương trình hành

động số 02-CTr/ĐU ngày 07/8/2025

của Đảng ủy thực hiện Nghị quyết

Đại hội đại biểu Đảng bộ Đặc khu

lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lý Sơn, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

- Các đồng chí Thành viên UBND đặc khu;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND đặc khu.

Thực hiện Nghị quyết số 01-NQ/ĐH ngày 29/7/2025 của Đại hội đại biểu

Đảng bộ đặc khu lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 và Chương trình hành động số 02-

CTr/ĐU ngày 07/8/2025 của Đảng ủy đặc khu về thực hiện Nghị quyết Đại hội đại

biểu Đảng bộ đặc khu lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030, Chủ tịch UBND đặc khu có

ý kiến như sau:

1. Đề nghị các đồng chí thành viên UBND đặc khu; các phòng, ban, đơn vị

thuộc UBND đặc khu nghiên cứu, tham gia góp ý đối với dự thảo Kế hoạch của

UBND đặc khu triển khai thực hiện Nghị quyết số 01-NQ/ĐH ngày 29/7/2025 của

Đại hội đại biểu Đảng bộ đặc khu lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 và Chương trình

hành động số 02-CTr/ĐU ngày 07/8/2025 của Đảng ủy đặc khu về thực hiện Nghị

quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ đặc khu lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 (có dự thảo

Kế hoạch của UBND đặc khu kèm theo); văn bản góp ý gửi về UBND đặc khu

(qua Phòng Kinh tế) chậm nhất trước ngày 15/10/2025; sau thời gian nêu trên,

trường hợp không có ý kiến góp ý thì xem như thống nhất với nội dung dự thảo.

2. Trên cơ sở ý kiến tham gia góp ý của các đồng chí thành viên UBND đặc

khu; các phòng, ban đơn vị thuộc UBND đặc khu; giao Phòng Kinh tế tổng hợp,

tiếp thu, hoàn chỉnh Kế hoạch, trình UBND đặc khu chậm nhất trước ngày

17/10/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

   Nguyễn Văn Huy

		2025-10-10T15:46:48+0700
	Nguyễn Văn Huy

		2025-10-10T15:48:06+0700

		2025-10-10T15:48:06+0700

		2025-10-10T15:48:06+0700